EDITAL Nº 002/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE ERNESTINA, no uso de suas legais
atribuições, TORNA PÚBLICO o presente Edital para:

I. DIVULGAR as inscrições deferidas e Indeferidas referentes ao  Processo
Seletivo Simplificado para contratação de Professores, Edital 001/2021 ;

II. Os candidatos interessados em interpor recurso referente às inscrições
poderão fazê-lo no dia 02.02.2021.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ERNESTINA, em 01 de

Fevereiro de 2021.

RENATO BECKER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

       MARA RUBIA DOS SANTOS
Sec.Mun.da Administração Designada

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CARGO: PROFESSOR DE INFORMÁTICA

CANDIDATO (A)

LUCAS WERSCHEDET RODRIGUES

CARGO: PROFESSOR DE MÚSICA

CANDIDATO (A)

MICHAEL DOUGLAS PEDROTTI

CARGO: PSICOPEDAGOGA

CANDIDATO (A)

MAIARA FORMIGHERI

CARGO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS

CANDIDATO (A)

CASSIANE APARECIDA FORMIGHERI DE
AGUIAR

JOSSANDRA MARIA VICARI

LIDA BEATRIZ BOSCATO KERBER

SUSANI FELINI

CARGO: PROFESSOR DE PORTUGUÊS

CANDIDATO (A)

LEONARDO BRITTO DA SILVA

TAÍSE PEDROTTI GOMES

CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA

CANDIDATO (A)

JOANA SALETE BENOIT

JULIANA MARQUES DA SILVA

KARINE FREITAS DOS SANTOS

LUCIANO RODRIGUES

SAIONARA DOS SANTOS

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

CANDIDATO (A)

ALEXANDER GNICH CORDEIRO

LEONARDO DUMMEL

MAICON DE CARVALHO

CARGO: PSICÓLOGO

CANDIDATO (A)

ANDRIELE BORN BUENO

CLAUDIA DELLA MEA

DANIELA MILANI DE OLIVEIRA

JAQUELINE BENOIT

HENRIQUE WOLLMANN

VALQUIRIA RODRIGUES REZENDE

CARGO: PROFESSOR PEDAGOGIA

CANDIDATO (A)

JOCINÉIA SPECHT

TAINARA GODOI

RITA ELENIR DA VEIGA KLEIN

LUCIANE ROSA FERREIRA CHERINI

CECÍLIA AMARO CAVALHEIRO

ITALLY FREITAS TIEZE

TÁSSIA GRANDO LAGO

DENISE CASTOLDI SCHONS

ADILSE ELENISSE DOEHRING

IVONE SOARES MACIEL VALENTE

VERA LÚCIA BAUMGRATZ SOARES

JANIELLY TIANI EBERTZ MULLER

ZAIRA FERNANDES DOS SANTOS

LILIAN DE OLIVEIRA

CAROLINE BACKES

DENISE GIOVANELLA

DAIANE SUSIMARI DA COSTA PENZ

ELISIANE DA SILVA NUNES DE CASTILHOS

ROSELI DA SILVA

MARCIANA DE FÁTIMA KNOPF
NASCIMENTO

ADRIANA DO SANTOS FOGASS
BARRIQUEL

ANDREIA SOARES BATISTA

DIOVANA GABRIEL LODI

LALESKA PERTILE DOS SANTOS

FRANCIELE GRAZIANE PEDROTTI

CARINA DEROSSI MULLER

CRISTIANE LUÍZA PETRY

ANDREIA HAGEN GLIENKE

CLAUDIA CARVALHO MACHADO

ZANANDREIA KURTZ

SILVIANA WERNER

LORIANE DE GODOI LODI

LETÍCIA DUMMEL

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CARGO: PROFESSOR PEDAGOGIA

CANDIDATO (A)

LETICIA MULLER